[image: image1.png]

ЯРОСЛАВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ   ПОШЕХОНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

___28.03.2011_

                                              №_255_

г. Пошехонье

О внесении изменения в постановление

Администрации Пошехонского  муниципального

Района от 06.04.2010 №  288

                                  Руководствуясь ст. 27 Устава Пошехонского муниципального района

                                             ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести   в постановление Администрации  Пошехонского муниципального района от 06.04.2010 года № 288 «Об утверждении Порядка предоставления   субсидий  из бюджета Пошехонского  муниципального  района на издание  районных газет» следующие изменения:

-в  приложении к постановлению  в заголовке слова «в 2010 году»  исключить

-  в приложении к постановлению  пункт 1 Порядка  изложить в следующей редакции :

«1. Настоящий Порядок разработан на основании ст. 78 Бюджетного кодекса  и Решения Собрания депутатов Пошехонского  муниципального района от 24.12.2010  № 204 «О районном бюджетена 2011 год и плановый  период  2012 и 2013 годов»;

- в приложении к постановлению в пункте 3  слова «на 2010 год» заменить на слова  « на  очередной финансовый год».

          2.  Постановление вступает в силу с момента подписания.

          Глава муниципального района                                    Н.Н. Белов